
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.425 del 15-09-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E ISTRUZIONE 0-6 _ FONDO 

MIUR D.LGS. N. 65/2017, ANNUALITA' 2019 - TRASFERIMENTO FONDI SCUOLE 

PARITARIE 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

RICHIAMATA la DGR 1665 del 23/12/2019 attraverso cui si venivano approvati i criteri di 

riparto delle risorse per lo sviluppo del sistema integrato dei servizi di educazione e istruzione 

dalla nascita a sei anni di età; 

CONSIDERATO che con decreto n. 197/IFD del 06/03/2020 è stato disposto il riparto del 

fondo MIUR e che al Comune di Camerino veniva assegnato un contributo pari ad € 

12.810,86 di cui € 1.343,65 a titolo di contributo per le scuole paritarie; 

VISTO che la Regione Marche ha liquidato l’importo complessivo di € 12.810,86; 

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite al 

Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali 

– Culturali – Demografici le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

Tutto ciò premesso e considerato, propone l’adozione del seguente provvedimento 

DETERMINA 

- Di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

- di versale alla scuola paritaria Maria Ausiliatrice la quota parte di sua spettanza ovvero 

l’importo di € 1.343,65; 

- di imputare la spesa al capitolo 2970 del bilancio 2020; 

La presente determinazione viene trasmessa in copia, per quanto di competenza, al seguente ufficio: 
- al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 

 



  

pag. 2 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

15-09-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.toDr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 15-09-2020  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 2073 

 

Camerino, 01-10-2020  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


